
Управление образования города Ростова-на-Дону

Приказ

20.01.2020 № У ОПР -24

Об утверждении состава 
Наблюдательного совета МАДОУ № 49

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», на основании письма директора Департамента 
имущественно-земельных отношений города Ростова-на-Дону Безбородых А.А. 
(№ 59.30-28153/3 от 02.12.2019), в связи с истечением срока полномочий 
действующего состава Наблюдательного совета МАДОУ № 49,

приказываю:

1.Утвердить следующий состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения города 
Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»:

- Рябышева заместитель начальника Управления
Ольга Ивановна образования города Ростова-на-

Дону;

- Потеря
Ольга Васильевна

- Колесникова 
Валентина Николаевна

начальник отдела взаимодействия 
МУЛ, МУ и организациями 
с участием муниципального 
образования Департамента
имущественно-земельных 
отношений города Ростова-на-Дону 
(по согласованию);

депутат городской Думы VI созыва- 
представитель общественности, 
имеющий достижения и заслуги 
в сфере образования;

- Бадло представитель родительской
Мария Александровна общественности МАДОУ № 49;



г

- Юдина
Дана Викторовна

представитель родительской 
общественности МАДОУ № 49;

- Корецкая педагог-психолог МАДОУ № 49,
Ольга Александровна представитель МАДОУ № 49;

- Евсикова воспитатель МАДОУ № 49,
Наталья Дмитриевна представитель МАДОУ № 49.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования В.А. Чернышова

Марина Львовна Васильева
(863) 240 17 00


